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Product Datasheet

Sodium cyanoboronhydride-d3, CAS [[25895-62-9]] Preis auf Anfrage

MCE-HY-Y0534S

Artikelname
Artikelnummer

Hersteller Artikelnummer

Alternativnummer

Hersteller

Kategorie

Produktbeschreibung

Molekulargewicht
Reinheit

CAS Nummer
Formel
Target-Kategorie

Anwendungsbeschreibung

Sodium cyanoboronhydride-d3, CAS [[25895-62-9]] Preis auf Anfrage
MCE-HY-Y0534S
HY-Y0534S

MCE-HY-Y0534S-500MG,MCE-HY-Y0534S-50MG,MCE-HY-Y05345S-
1G,MCE-HY-Y05345-100MG,MCE-HY-Y0534S-250MG

MedchemExpress
Biochemikalien

Sodium cyanoboronhydride-d3 is the deuterium labeled Sodium
cyanoboronhydride[1]....

65.86

99.85

[25895-62-9]

CD3BNNa

Isotope-Labeled Compounds

MCE Product type: Isotope-Labeled Compounds



